

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Кронверкский пр., д.59, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьсот сорок пять тысяч четыреста тридцать четыре рубля 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1 087,7		845 434,99
ЖЭС-1					0,7		15 530,91
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (вк 9)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,3	21 444,93	6 433,48
		БП-00012632 Соединитель 26х26 обжим		шт	1	410,00	410,00
		БП-00012628 Тройник 26х26х26 обжим		шт	1	563,00	563,00
		БП-00015727 Соединитель 20х3/4ВР обжим		шт	2	163,00	326,00
		00-00011346 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм		м	3	115,83	347,49
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 33)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	22 743,58	9 097,43
		БП-00021570 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110		шт	1	77,84	77,84
		БП-00021527 Труба ВКПП 110*2000		шт	2	412,74	825,48
		БП-00021533 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4"/M10		шт	1	45,91	45,91
		БП-00015063 Патрубок компенсационный ВКПП 110 Tebo		шт	1	143,33	143,33
Прямые затраты по разделу:							7 080,40
в т. ч. зарплата:							4 310,31
Накладные расходы по разделу:							3 793,07
Сметная прибыль по разделу:							2 068,95
НДС 20% по разделу:							2 588,48
Итого по разделу, включая НДС:							15 530,91
РСУ					1 087		829 904,08
3	1	Ремонт и окраска фасадов (лицевой и дворовой фасад)	ФТ012	1 м2	1 087	763,48	829 904,08
Прямые затраты по разделу:							519 209,25
в т. ч. зарплата:							207 683,70

Накладные расходы по разделу:	103 841,85
Сметная прибыль по разделу:	68 535,62
НДС 20% по разделу:	138 317,35
Итого по разделу, включая НДС:	829 904,08
Прямые затраты по всем разделам:	526 289,65
в т. ч. зарплата:	211 994,01
Накладные расходы по всем разделам:	107 634,92
Сметная прибыль по всем разделам:	70 604,57
НДС 20% по всем разделам:	140 905,83
Итого по разделам, включая НДС:	845 434,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.